EMPRESA DE 

ENGENHARIA 

ESPECIALIZADA PARA 

LEVANTAMENTO 

TÉCNICO, 

DIAGNÓSTICO E 

ELABORAÇÃO DE 

PROJETOS 

COMPLEMENTARES 

DO PRÉDIO DA 

CÂMARA MUNICIPAL 

DE SERTÂNIA/PE 

R$                                  

28.909,71  1 Serviço 

R$          

28.909,71 

VALOR MÉDIO: R$28.909,71 (vinte e oito mil, novecentos e nove reais e setenta e um centavos) 
FONTE DA PESQUISA: PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS 

Responsável pela pesquisa: MAKLIN AGOSTINHO DA SILVA 
Cargo: Chefe de Compras